РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАПСЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.11.2021 г. с. Карапсель № 13-52-р

Об отмене решения Карапсельского сельского Совета депутатов от 30.01.2013 №27-117-р  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации»

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 25.03.2010 №10-4500 «О контракте с главой местной администрации»,  руководствуясь статьей 7 Устава Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края Карапсельский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Решение Карапсельского сельского Совета депутатов от 30.01.2013 №27-117-р  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации» считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Карапсельского сельского Совета депутатов Борисову И.Н.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Карапсельский вестник», подлежит размещению на сайте администрации Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края.

Председатель сельского Совета                                  Глава  сельсовета
депутатов               И.Н. Борисова                                               И.В. Букатич